
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.15 

Priekules novadā              

2018.gada 29.novembrī                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Malda Andersone, Toms Šteins, Ainars Cīrulis, Vaclovs Kadaģis,  

Rigonda Džeriņa, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde 

 

Sēdē nepiedalās-deputāte Sarmīte Eidinta, deputāts Mārtiņš Mikāls, deputāts Arnis Kvietkausks, 

deputāte Ruta Balode 

 

Sēdē piedalās - attīstības plānošanas nodaļās vadītāja Una Ržepicka, juriste Ināra Avotiņa, 

Gramzdas pagasta pārvaldes vadītājs Dzintars Kudums, izpilddirektors Andris Razma, sociālā 

dienesta vadītāja Andra Valuže 

 

Uzaicināti: SIA ‘’Priekules nami’’ valdes locekle Arta Brauna un SIA ‘’Priekules nami’’ tehniskais 

direktors Rims Mickus 

 

 

Ziņojumi, informācijas 

1. Izpilddirektora A.Razmas ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā novembra 

mēnesī (protokola pielikumā) 

2. SIA ‘’Priekules nami’’ 2018.gad 6.novembrī iesniegusi Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijai jauno ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu projektu. Ūdensapgādes pakalpojumu tarifa 

projekts ir 1,11 EUR/m³ (bez PVN) un kanalizācijas pakalpojumu tarifa projekts 1,93/m³ (bez 

PVN). Tarifus plānots piemērot Priekules pilsētā, Priekules pagastā un Virgas pagastā Priekules 

novadā. 

Izsakās: 

A.Brauna –tarifs veidojas no izdevumiem par ūdens ieguvi, sagatavošanu un piegādi. Kanalizācija 

savukārt no notekūdeņu savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas. Jau 2 gadus Regulators norāda, ka 

SIA ‘’Priekules nami strādā ar zaudējumiem un ir jāstrādā pie tarifa pacelšanas. 19.decembrī 

Priekules kultūras namā būs iedzīvotāju tikšanās ar Regulatora pārstāvjiem, tiks uzklausīti 

iedzīvotāju jautājumi. 



R.Mickus- darbs pie tarifu veidošanas notiek stingrā Regulatora pavadībā. Ir stingri noteikta 

metodika un kārtība kā tas notiek. Regulators jau vairākus gadus aizrādījis, ka strādājam radot lielus 

zaudējumus šai nozarei. Pamatojoties uz likumu uzdeva celt tarifus, konkrēti līdz 20. oktobrim bija 

jāiesniedz tarifu pieteikuma projekts. 

A.Brauna- Regulators seko līdzi, lai pakalpojuma sniedzējs tarifu neuzceltu ne par augstu, ne par 

zemu. Izmaksām ir jābūt pamatotām, kas balstās uz dažādiem attaisnojošiem dokumentiem, kuri 

mums jāiesniedz Regulatoram. 

Dz.Kudums- kā tiks noteikts tarifs, ja SIA ‘’Priekules nami’’ pievienos Gramzdas pagastu? 

A.Brauna-kamēr netiks iesniegts jauns pārrēķins, Gramzdas pagastā paliek spēkā esošais tarifs. 

R.Mickus-pašlaik ir izveidots tarifs, kas attiecas uz šo darbības teritoriju. Gramzdu pārņems ar tām 

cenām, kas darbojas tur tagad. Ar laiku tas tiks izlīdzināts, jo mums nav jauda tik liela, lai atsevišķi 

katram pagastam rēķinātu tarifu. 

Dz.Kudums-vai Kalētos mainīsies tarifi? Tur bija lielais kanalizācijas projekts, tika izstrādāts TEP, 

kas noteica tarifus. 

R.Mickus- uz TEP nevar paļauties, jo veidojot projektu, nevar paredzēt kāda būs situācija. Šādu 

projektu realizētāji īsti ne par ko neatbild. Tikai Regulators, pamatojoties uz reāliem dokumentiem 

izstrādā pamatotus tarifus. 

A.Brauna- tarifs aprēķināts, lai segtu ūdens pakalpojumu izmaksas. Ja Priekules pilsētā un pagastā 

tiek aprēķināta amortizācija, tā būtu jārēķina arī pārējos pagastos, lai visiem aprēķini tiktu veikti 

pēc vienotas metodikas. 

G.Ķervija- sapulci jāsagatavo tā lai cilvēkiem saprotamā valodā tiktu izskaidrots kāpēc tarifs ceļas 

un pēc kādiem principiem. 

A.Razma- līdz februāra beigām jāsagatavo jaunie tarifi Gramzdā, tad jāapstiprina un 3 mēnešus 

iepriekš jāaizsūta iedzīvotājiem brīdinājumi un 1.jūlijā, kad SIA ‘’Priekules nami’’ sāk 

apsaimniekot, var strādāt ar jaunajiem tarifiem. Kad SIA ‘’Priekules nami’’ gadu būs nostrādājuši, 

ja nepieciešams, var sniegt Regulatorā jaunu iesniegumu par tarifu maiņu. Bunku nodot SIA 

‘’Priekules nami’’ plāno tikai 2020.gadā. 

R.Mickus- negribam pārņemt bojātas trases, jo tie būs papildus izdevumi, gan remontu, gan cilvēku 

ziņā. Gribam pārņemt pēc iespējas sakārtotu trasi un saimniecību, lai var strādāt. 

(pilna diskusija domes sēdes audioierakstā mājaslapā). 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

 

V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

 Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

 Par dzīvokļa īpašuma izveidošanu dzīvoklim Nr.28 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 7A, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

 Par pašvaldības dzīvokļa ‘’Kalnāres’’-4, Priekules pagasts, Priekules novads, nodošanu at-

savināšanai. 

 Par nekustamā īpašuma ‘’Kurci’’, Virgas pagastā, Priekules novadā sadalīšanu. 

 Par nekustamā īpašuma ‘’Kāļi’’, Priekules pagasts, Priekules nov., atsavināšanas ierosinā-

jumu. 

 Par nosaukuma maiņu zemes vienībai ‘’Lēvaldi’’ ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0061, 

Priekules pag., Priekules nov. 



 Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

 Par Virgas pagastā esošo ūdenssaimniecības un kanalizācijas objektu apsaimniekošanas 

funkciju nodošanu kapitālsabiedrībai SIA ‘’Priekules nami’’. 

 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 papildus jautājumi tiek iekļauti sēdes darba kārtībā un darba kārtība ar izmaiņām tiek 

apstiprināta. 

 

Darba kārtība: 

 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

1. Par Priekules novada pašvaldības 2018.gada 29.novembra saistošo noteikumu Nr.12/18 

‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2009.gada 27.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.5 ‘’Par pašvaldības nodevām Priekules novadā’’ apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem 2017.gada 26.janvāra lēmumā ‘’Par pašvaldības dzīvojamo māju īres un 

apsaimniekošanas maksas noteikšanu Bunkas, Gramzdas, Kalētu, Priekules un Virgas pa-

gastos’’. 

3. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam. 

4. Par atļaujas izsniegšanu tirdzniecībai. 

5. Par piemaksas noteikšanu par kultūras darba organizatora pienākumu izpildi. 

6. Par debitoru parādu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites. 

7. Par sadarbību ar Liepājas rajona sporta skolu. 

8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

novadā. 

9. Par nekustamā īpašuma atvieglojumu piemērošanu XX, Gramzdas pag., Priekules nov. 

10. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, Priekulē, Priekules nov. 

11. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ‘’Freimaņi’’ ar kadastra apzīmējumu 

6458 003 0048, Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 

12. Par nedzīvojamo telpu Miera ielā 3, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu 

XX. 

13. Par Priekules novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ‘’Akācijas’’, Virgas pa-

gasts, Priekules novads, kadastra numurs 6498 002 0265, pirmās mutiskās izsoles ar augšu-

pejošu soli atzīšanu par nenotikušu un otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli sākumce-

nas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Brīvības iela 8, Priekule, Priekules novads. 

15. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

16. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

17. Par mirušu personu izslēgšanu no SIA ‘’Priekules nami’’ debitoru saraksta. 

18. Par cerību pirkuma līguma slēgšanu nekustamā īpašuma Ķieģeļu iela 7, Priekule, Priekules 

nov., iegādei pašvaldības vajadzībām. 

19. Par Priekules novada pašvaldībai reģistrētā pamatlīdzekļa izslēgšanu no pamatlīdzekļu sa-

stāva. 

20. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu par īpašumu sakārtošanas darbiem ar SIA ‘’Priekules 

nami’’. 

 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

21. Par Priekules novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam investīciju un rīcības plāna 

aktualizāciju. 



22. Par nekustamā īpašuma (zemes) ‘’Gulbji’’, Kalētu pag., Priekules nov., atsavināšanas iero-

sinājumu. 

23. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Arāji’’, Gramzdas pagastā, Prieku-

les novadā. 

24. Par nedzīvojamās telpas – kūtiņas nekustamajā īpašumā ‘’Pienenes’’, Gramzdas pag., Prie-

kules nov., iznomāšanu XX. 

25. Par daļu no nekustamā īpašuma ‘’Krotes Saulrieti’’, Bunkas pag., Priekules nov., iznomā-

šanu XX. 

26. Par nomas līguma Nr.58/2008 pagarināšanu ar XX. 

27. Par nomas līguma Nr.46/2008 pagarināšanu ar XX. 

28. Par nomas līguma Nr.2.3.4/88 pagarināšanu ar XX. 

29. Par zemes nomas līguma Nr.3-36B/43-2013 pagarināšanu ar XX. 

30. Par nomas līguma Nr.25/2008 pagarināšanu ar XX. 

31. Par nomas līguma Nr.86/2008 pagarināšanu ar XX. 

32. Par dzīvojamās telpas maiņu un īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

33. Par speciālās pamatizglītības programmas izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem 

licencēšanu Krotes Kronvalda Ata pamatskolā. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

34. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

35. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

36. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

37. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

38. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2018.gada 22.februāra lēmumā Nr.88 

‘’Par Kurzemes plānošanas reģiona projekta ‘’Kurzeme visiem’’ ietvaros izstrādātā deinsti-

tucionalizācijas plāna saskaņošanu’’. 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

39. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

40. Par dzīvokļa īpašuma izveidošanu dzīvoklim Nr.28 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 7A, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

41. Par pašvaldības dzīvokļa ‘’Kalnāres’’-4, Priekules pagasts, Priekules novads, nodošanu at-

savināšanai. 

42. Par nekustamā īpašuma ‘’Kurci’’, Virgas pagastā, Priekules novadā sadalīšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma ‘’Kāļi’’, Priekules pagasts, Priekules nov., atsavināšanas ierosinā-

jumu. 

44. Par nosaukuma maiņu zemes vienībai ‘’Lēvaldi’’ ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0061, 

Priekules pag., Priekules nov. 

45. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

46. Par Virgas pagastā esošo ūdenssaimniecības un kanalizācijas objektu apsaimniekošanas 

funkciju nodošanu kapitālsabiedrībai SIA ‘’Priekules nami’’. 

 

 

V.Jablonska ierosina 46.darba kārtības jautājumu izskatīt kā pirmo. 

 

Deputāti vienbalsīgi piekrīt kā pirmo izskatīt 46.jautājumu. 

 

 

 

 



46. 

Par Virgas pagastā esošo ūdenssaimniecības un kanalizācijas objektu nodošanu 

kapitālsabiedrībai  SIA ’’Priekules nami’’ apsaimniekošanā un valdījumā 

(lēm.Nr.560) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1 punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Virgas pagastā esošo ūdenssaimniecības un kanalizācijas 

objektu nodošanu kapitālsabiedrībai SIA ‘’Priekules nami’’ apsaimniekošanā un valdījumā. 
 

 

1. 

 Par Priekules novada pašvaldības 2018.gada 29.novembra saistošo noteikumu Nr.12/18 

„Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2009.gada 27.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 

“Par pašvaldības nodevām Priekules novadā” apstiprināšanu 

 (lēm.Nr.515) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 1., 2.,4.,7., 

punktu un Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 “Noteikumi par kārtību, kādā 

pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības 2018.gada 29.novembra saistošo 

noteikumu Nr.12/18 „Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2009.gada 27.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.5 ‘’Par pašvaldības nodevām Priekules novadā’’ apstiprināšanu. 
 

 

2. 

Par grozījumiem 2017.gada 26.janvāra lēmumā „Par pašvaldības dzīvojamo māju 

īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Bunkas, Gramzdas, Kalētu, Priekules un Vir-

gas pagastos” 

(lēm.Nr.516) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b un g 

apakšpunktiem,  atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par grozījumiem 2017.gada 26.janvāra lēmumā „Par pašvaldības 

dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Bunkas, Gramzdas, Kalētu, 

Priekules un Virgas pagastos’’. 
 

 

3. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam 

(lēm.Nr.517) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas darbinieku, 

kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita 

Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu 

sarakstā 2018.gadam. 
 

4. 

Par atļaujas izsniegšanu tirdzniecībai 

(lēm.Nr.518) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāte Rigonda Džeriņa, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 

9.punktu un 10.punktu un 2018.gada 22.ferbuāra saistošo noteikumu Nr.2/18 „Par kārtību, kādā 

tiek saskaņota un organizēta tirdzniecība Priekules novadā ” 16. punktu, atklāti balsojot PAR – 

10 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu tirdzniecībai. 

 

 

5. 

Par  piemaksas noteikšanu par kultūras darba organizatora pienākumu izpildi 

(lēm.Nr.519) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par piemaksas noteikšanu par kultūras darba organizatora 

pienākumu izpildi. 



6. 

Par debitoru parādu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

(lēm.Nr.520) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāte Inese Meļķe, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību 

amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma pieņemšanā 

nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likumu „Par grāmatvedību”, likumu „Par budžetu un finanšu vadību”, 

Ministru Kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu, 26.05.2016. noteikumu “Noteikumi par debitoru uzskaiti 

Priekules novada pašvaldībā”  28. punktu, LR Iedzīvotāju reģistra informāciju, Civillikuma 705. 

un 1895.pantu un Finanšu komitejas 22.11.2018. sēdes lēmumu, atklāti balsojot PAR – 10 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inita Rubeze, Rigonda 

Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par debitoru parādu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites. 

 

 

7. 

Par sadarbību ar Liepājas rajona Sporta skolu 

(lēm.Nr.521) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

 pieņemt lēmumu par sadarbību ar Liepājas rajona Sporta skolu. 

 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

(lēm.Nr.522) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, ka 

politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai valdījumā, 

nekustamā īpašuma nodokļa summa ir samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums netiek 

izmantots saimnieciskajā darbībā, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX 

Virgas pagastā, Priekules nov. 



9. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Gramzdas pag., Priekules 

nov. 

(lēm.Nr.523) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, ka 

politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai valdījumā, 

nekustamā īpašuma nodokļa summa ir samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums netiek 

izmantots saimnieciskajā darbībā, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, 

Gramzdas pagastā, Priekules nov. 

 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, Priekulē, Priekules nov. 

(lēm.Nr.524) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, ka 

politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai valdījumā, 

nekustamā īpašuma nodokļa summa ir samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums netiek 

izmantots saimnieciskajā darbībā, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, 

Priekulē, Priekules nov. 

 

 

11. 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai “Freimaņi” ar kadastra apzīmējumu 

6458 003 0048, Gramzdas pagastā, Priekules novadā 

(lēm.Nr.525) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 8.punktu, 17.7. apakšpunktu, 18.punktu, 23.3.apakšpunktu, Priekules novada 

pašvaldības 27.08.2015. saistošajiem noteikumiem Nr.9 „Priekules novada teritorijas plānojuma 

2015.-2026.gadam Grafiskā daļa un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai “Freimaņi” ar 

kadastra apzīmējumu 6458 003 0048. 

 

 

12. 

Par nedzīvojamo telpu Miera ielā 3, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov. iznomāšanu 

XX  

(lēm.Nr.526) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, 

Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu Miera ielā 3, Gramzdā, Gramzdas pag., 

Priekules nov. iznomāšanu XX. 

 

 

13. 

Par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu “Akācijas”, Virgas 

pagasts, Priekules novads, kadastra numurs 6498 002 0265, pirmās mutiskās izsoles ar 

augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēm.Nr.527) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmo daļu un  

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita 

Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu 

“Akācijas”, Virgas pagasts, Priekules novads, kadastra numurs 6498 002 0265, pirmās 

mutiskās izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un otrās mutiskās izsoles ar 

augšupejošu soli sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

14. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Brīvības iela 8, Priekule,  Priekules novads 

(lēm.Nr.528) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot PAR – 

11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Brīvības iela 8, Priekule, 

Priekules novads. 
 

15. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX 

(lēm.Nr.529) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

 

 

16. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX 

(lēm.Nr.530) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

 

 

17. 

Par mirušo personu izslēgšanu no SIA “Priekules nami” debitoru saraksta 

(lēm.Nr.531) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz informāciju  par personu miršanas reģistrācijas faktu, un faktu, 

pamatojoties uz likumu “Par grāmatvedību”, MK 2003.gada 21.oktobra noteikumiem Nr.585 “Par 

grāmatvedības uzskaiti un kārtošanu” un 06.05.2014. SIA ““Priekules nami” ilgtermiņa 

ieguldījumu, apgrozāmo līdzekļu, prasību un saistību uzskaites kārtība”, atklāti balsojot PAR – 

11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par mirušo personu izslēgšanu no SIA ‘’Priekules nami’’ debitoru 

saraksta. 
 

18. 

Par  cerību pirkuma līguma  slēgšanu nekustamā īpašuma Ķieģeļu iela 7, Priekule, 

Priekules nov., iegādei pašvaldības vajadzībām  

(lēm.Nr.532) 



Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par cerību pirkuma līguma  slēgšanu nekustamā īpašuma Ķieģeļu 

iela 7, Priekule, Priekules nov., iegādei pašvaldības vajadzībām. 

 

 

19. 

Par Priekules novada pašvaldībai reģistrētā pamatlīdzekļa izslēgšanu no pamatlīdzekļu 

sastāva 

(lēm.Nr.533) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāts Toms Šteins, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību 

amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma pieņemšanā 

nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „”Par 

grāmatvedību” 2.panta 1. un 2.daļu Priekules novada pašvaldības noteikumiem „Par grāmatvedības 

organizāciju un kārtošanu Priekules novada domē”, atklāti balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldībai reģistrētā pamatlīdzekļa 

izslēgšanu no pamatlīdzekļu sastāva. 

 

 

20. 

Par deleģēšanas līguma noslēgšanu par īpašumu sakārtošanas darbiem ar SIA ‘’Priekules 

nami’’ 

(lēm.Nr.534) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 42.panta 

pirmo daļu, 43.panta otro daļu, 45.panta otro un trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 1. un 9.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deleģēšanas līguma noslēgšanu par īpašumu sakārtošanas 

darbiem ar SIA ‘’Priekules nami’’. 
 

 

 

 



21. 

Par Priekules novada attīstības programmas 2013.-2019. gadam investīciju un rīcības plāna 

apstiprināšanu 

(lēm.Nr.535) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada attīstības programmas 2013.-2019. gadam 

investīciju un rīcības plāna apstiprināšanu. 

 

 

22. 

Par nekustamā īpašuma (zemes) ”Gulbji”, Kalētu pag., Priekules nov.,  atsavināšanas 

ierosinājumu        

(lēm.Nr.536) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāte Gražina Ķervija, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka atļauju atsavināt valsts nekustamo īpašumu dod Ministru kabinets, bet atvasinātu 

publisku personu nekustamo īpašumu — attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu(...),atklāti 

balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (zemes) ”Gulbji”, Kalētu pag., Priekules 

nov.,  atsavināšanas ierosinājumu. 

 

 

23. 

Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Arāji”, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā 

(lēm.Nr.537) 

Ziņo: A.Cīrulis 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Arāji”, 

Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

24. 

Par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Pienenes”, Gramzdas pag., 

Priekules nov. iznomāšanu XX 

(lēm.Nr.538) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, 

Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Pienenes”, 

Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 

25. 

Par daļu no nekustamā īpašuma  „Krotes Saulrieti”, Bunkas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu XX 

(lēm.Nr.539) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 5.punktu un 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no nekustamā īpašuma  „Krotes Saulrieti”, Bunkas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 

26. 

Par nomas līguma Nr.58/2008 pagarināšanu ar XX 

(lēm.Nr.540) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.58/2008 pagarināšanu ar XX. 

 



27. 

Par nomas līguma Nr.46/2008 pagarināšanu ar XX 

(lēm.Nr.541) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.46/2008 pagarināšanu ar XX. 

 

 

28. 

Par nomas līguma Nr.2.3.4/88 pagarināšanu ar XX 

(lēm.Nr.542) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 2.punktu, Priekules novada pašvaldības dome , atklāti balsojot „par” -  balsis, „pret” -   

balsis, „atturas” -    balsis,  nolemj: atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.2.3.4/88 pagarināšanu ar XX. 

 

 

 

29. 

Par zemes nomas līguma Nr. 3-36B/43-2013 pagarināšanu  ar XX 

(lēm.Nr.543) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 5.punktu un 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.3-36B/43-2013 pagarināšanu ar XX. 

 

 

 



30. 

Par nomas līguma Nr.25/2008 pagarināšanu ar XX 

(lēm.Nr.544) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.25/2008 pagarināšanu ar XX. 

 

 

31. 

Par nomas līguma Nr.86/2008 pagarināšanu ar XX 

(lēm.Nr.545) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.86/2008 pagarināšanu ar XX. 

 

 

32. 

Par dzīvojamās telpas maiņu un īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.546) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības 2016.gada 28.janvāra noteikumiem „Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami 

īres līgumi” 3., 5. un 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas maiņu un īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

33. 

Par speciālās pamatizglītības programmas izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem 

licencēšanu Krotes Kronvalda Ata pamatskolā 

(lēm.Nr.547) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, atklāti balsojot PAR – 

11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par speciālās pamatizglītības programmas izglītojamiem ar garīgās 

attīstības traucējumiem licencēšanu Krotes Kronvalda Ata pamatskolā. 

 

 

34. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.548) 

 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

35. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.549) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

36. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.550) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 



 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

37. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.551) 

 

 Ziņo: G.Ķervija 

 

 Saskaņā ar 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 

5.punktu, īres dzīvoklis piešķirams īrē iesniedzējai,  atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, 

Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

38. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2018.gada 22.februāra lēmumā Nr.88 

“Par Kurzemes plānošanas reģiona projekta “Kurzeme visiem’’ ietvaros izstrādātā 

deinstitucionalizācijas plāna saskaņošanu” 

(lēm.Nr.552) 

Ziņo: A.Valuže 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2018.gada 

22.februāra lēmumā Nr.88 “Par Kurzemes plānošanas reģiona projekta “Kurzeme visiem’’ 

ietvaros izstrādātā deinstitucionalizācijas plāna saskaņošanu’’. 

 

 

 

39. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pagastā, Priekules 

nov. 

(lēm.Nr.553) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, ka 

politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai valdījumā, 

nekustamā īpašuma nodokļa summa samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums netiek 

izmantots saimnieciskajā darbībā, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX 

Virgas pagastā, Priekules nov. 

 

 

40. 

Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.28 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 7A, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(lēm.Nr.554) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa 

īpašums ir dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums un 6.pantu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.28 dzīvojamajā 

mājā Liepājas iela 7A, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

 

 

41. 

Par pašvaldības dzīvokļa “Kalnāres” -4, Priekules pagasts , Priekules novads, nodošanu 

atsavināšanai  

(lēm.Nr.555) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 17.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldības dzīvokļa “Kalnāres” -4, Priekules pagasts , Priekules 

novads, nodošanu atsavināšanai. 

 

 

42. 

Par nekustamā īpašuma „Kurci”, Virgas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu 

(lēm.Nr.556) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Kurci’’, Virgas pagastā, Priekules novadā, 

sadalīšanu. 



43. 

Par nekustamā īpašuma “Kāļi”, Priekules pagasts, Priekules nov. atsavināšanas 

ierosinājumu 

(lēm.Nr.557) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, Publiskas personas  mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, , 5.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita 

Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Kāļi”, Priekules pagasts, Priekules nov. 

atsavināšanas ierosinājumu. 

 

 

44. 

Par nosaukuma maiņu zemes vienībai “Lēvaldi” ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0061, 

Priekules pag., Priekules nov. 

(lēm.Nr.558) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz „Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likums”; likuma „Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likums" 1.panta 14.daļu; likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nosaukuma maiņu zemes vienībai “Lēvaldi” ar kadastra 

apzīmējumu 6482 009 0061, Priekules pag., Priekules nov. 

 

 

45. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX 

(lēm.Nr.559) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Rigonda Džeriņa, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

 

 

 

Protokola pielikumā: 

1.Ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā novembra mēnesī uz 3 lp. 

1. Domes sēdē pieņemtie lēmumi Nr.515 – Nr.560 



2. Kopsavilkums par SIA ‘’PRIEKULES NAMI’’ ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu projektu 

uz 1 lpp.(kopija)  un izdruka no izdevuma ‘’Latvijas vēstnesis’’-paziņojums par tarifa projektu uz 

1 lp. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.12:05 

 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


